

Bilfenli öğrencilerin başarısına uluslararası tescil

Eğitim dünyasında attığı yenilikçi adımlarla sektörünün öncüsü olan ve öğrencilerine okul öncesi süreçten itibaren uluslararası standartlarda eğitim veren Bilfen Okulları, Cambridge English Starters ve Trinity GESE sertifikalarını dağıttı. Çamlıca Kampüsü'nde düzenlenen törenin konuğu, Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosu Judith Slater oldu.

Tarih: 28.11.2016 12:52:10

Beğen 11

G+1

1

Tweet



Bilfenli Öğrencilerin başarısına ULUSLARARASI TESCİL

British Council tarafından gerçekleştirilen İngilizce yeterlilik ve seviye belirleme sınavları Cambridge English Starters ve Trinity Gese' i üstün bir performans ile tamamlayan öğrenciler, sertifikalarını Başkonsolos Judith Slater'ın elinden almanın mutluluğunu yaşadı.

Geçen mayıs ayında 1. sınıfta okurken bu sınavlara giren 800 Bilfen öğrencisi, Cambridge Üniversitesi ve Trinity Üniversitesi'nin yapmış olduğu sınavlar sonucunda konuşma – yazma – okuma ve dinleme becerilerinde beş üzerinden 4.80 ortalama ile sertifikalarını almaya hak kazandı. Ağırlıklı olarak 9 yaşında girilen bu sınavlara 7 yaş itibarıyla giren Bilfenli öğrenciler, aynı zamanda İngilizce yeterliliklerinin yaştlarının üzerinde olduğunu da kanıtladılar.

Misafirlerini okul lobisinde keman gösterisi ile karşılayan öğrenciler, akıcı İngilizceleri ve kendilerine olan özgüvenleriyle Başkonsolos'un dikkatini çektiler. Slater'a okullarını gezdiren öğrenciler eğitim – öğretim sistemleri hakkında da detaylı bilgiler verdiler.

Samimiyeti ile öğrencilerin ilgisini çeken Judith Slater, törende yaptığı konuşmada şu açıklamalarda bulundu: "Burada öğrencilerle buluşmaktan büyük mutluluk ve onur duydum. Birleşik Krallık Başkonsolosu olarak eylül ayında İstanbul'a geldim. İngilizce, İngilizlerin dünyaya verdiği en büyük hediyelerden birisidir. Burada öğrencilerimizin bu dili bu kadar güzel konuştuğunu görmek benim için mutluluk verici bir olaydır."

Slater, Bilfen öğrencilerinin bu sınavda oldukça iyi başarılar elde ettiğini ve bu sonuçların takdire şayan olduğunu belirtti. "Ben oldukça şanslıyım çünkü İngilizce benim ana dilim ve dünya genelinde birçok insan İngilizce konuşuyor" diyen Slater, Bilfenli çocukların da çok şanslı olduğunu çünkü küçük yaşta etkin bir İngilizce öğrenmeye başladıklarını söyledi. Slater, İngilizce'nin global olarak öğrencilerin bakış açılarını geliştirmede büyük bir etken olduğunun da altını çizdi.

Kendisinin de Türkçe öğrenmeye başladığını söyleyen Slater, Bilfen ailesine davetleri için teşekkür etti ve öğrencileri tebrik ederek tek tek sertifikalarını dağıttı.